关于提交教学比赛作品的通知

各位老师：

因疫情原因，我校 2020 年教学能力比赛工作未能如期开展，

为做好 2020 年泰州市和江苏省教师教学能力比赛的准备工作，

经研究，决定校决赛采用网评方式。

参赛团队需提交参赛作品的教案（4 课时）、教学实施报告、

每位团队成员 1 个 5 分钟左右的教学视频（因疫情原因，可为模

拟上课视频，而非课堂实录）。参加决赛的所有电子版材料于 4

月 29 日晚 24 点前发送到邮箱 352522708@qq.com，逾期不报者

作自动放弃处理。其它要求遵照《关于举办 2020 年校级教学能

力比赛的通知》（苏泰中专[2019]教 007 号）执行。

                      教务处

                     2020 年 4 月 21 日

mailto:%E5%8F%82%E5%8A%A0%E5%86%B3%E8%B5%9B%E7%9A%84%E6%89%80%E6%9C%89%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%9D%90%E6%96%99%E4%BA%8E4%E6%9C%8829%E6%97%A5%E6%99%9A24%E7%82%B9%E5%89%8D%E5%8F%91%E9%80%81%E5%88%B0%E9%82%AE%E7%AE%B1352522708@qq.com
mailto:%E5%8F%82%E5%8A%A0%E5%86%B3%E8%B5%9B%E7%9A%84%E6%89%80%E6%9C%89%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%9D%90%E6%96%99%E4%BA%8E4%E6%9C%8829%E6%97%A5%E6%99%9A24%E7%82%B9%E5%89%8D%E5%8F%91%E9%80%81%E5%88%B0%E9%82%AE%E7%AE%B1352522708@qq.com